

Išrašas

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2019 m. liepos 4 d. Nr. VS-2
Skuodas

Susirinkimo pirmininkė Ona Malūkienė
Susirinkimo sekretorė Neringa Stasiūtė

Iš viso Skuodo MVVG yra 7 nariai. Visuotiniame susirinkime dalyvauja 6 narių atstovai. Kворumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijos neesminio keitimo.

SVARSTYTA.

1. Dėl Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijos neesminio keitimo.

Skuodo MVVG pirmininkė pristatė planuojamą neesminį Strategijos keitimą. 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ Nr. 08.6.1-ESFA-T-927 priemonės „Spartesnis vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 10.3.2 p. yra numatyta, kad pagalba verslo pradžiai gali būti teikiama integruojant informacines, konsultavimo, mokymo paslaugas ir reikalingų priemonių suteikimo verslo pradžiai paslaugas. Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijoje yra numatyti du atskiri veiksmai: 1.2.1 veiksmas „Teikti konsultacines ir administracines paslaugas pradedantiems verslininkams ir savarankiškai dirbantiems asmenims“ ir 1.2.4. veiksmas „Suteikti pradedantiems verslininkams priemonės ir įrangą, reikalingą verslui pradėti“. Tikslinga šiuos du veiksmus sujungti į vieną ir įgyvendinti vieno vietos plėtros projekto metu.

Taip pat tikslinga pakoreguoti 1.2 uždavinį išdėstant jį taip: „Plėtoti neformalias verslumą skatinančias iniciatyvas ir bendradarbiavimo tinklus su besiribojančiomis teritorijomis“.

Pridedamas Strategijos lyginamasis variantas ir Prašymas keisti Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategiją.

NUTARTA:

1. Pritarti Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijos neesminiam keitimui.

BALSAVIMO REZULTATAI

Kazys Viršilas „UŽ“, Aldona Ozolienė „UŽ“, Jonas Grušas „UŽ“, Stanislovas Martinkus „UŽ“, Justas Alšauskas „UŽ“, Reda Šopagaitė „UŽ“.

Pirmininkė

Ona Malūkienė

Sekretorė

Neringa Stasiūtė